[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.04.2014 № 555/56

Об  исключении объекта  из прогнозного  плана  (программы) приватизации  имущества  муниципального образования «Лотошинский муниципальный район Московской области» на  2010 год

Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Лотошинский муниципальный район Московской области», утвержденным решением Совета депутатов Лотошинского района Московской области от  05.07.2011  № 279/28, Совет депутатов Лотошинского муниципального района:

р е ш и л:

1. Исключить из прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Лотошинский муниципальный район Московской области» на 2010 год, утвержденный решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 27.04.2010 №130/15, нежилое помещение общей площадью 218,3 кв.м, расположенное по адресу: Московская область, Лотошинский муниципальный район, сельское поселение Ошейкинское, пос.Большая Сестра,  д.21, пом.2.

            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» -  www.lotoshino.org .

Глава Лотошинского
муниципального района                                                                     Е.Л.Долгасова

В Е Р Н О:

Разослать: депутатам – 15 экз., Комитету по управлению имуществом – 2 экз., прокурору, газете «Сельская новь», юридическому отделу, в дело.